
№ 124 от 21.01.2013 г. «О награждении Почетной грамотой главы города 

Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 17.01.2013 № 89, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска:  

 - за большие заслуги в развитии образования в городе Железногорске Тяжкороба 

Евгения Владимировича – директора муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8». 

 2. Рекомендовать  начальнику управления образования администрации города 

Железногорска Калашникову Н. А. произвести выплату денежной премии указанному  

выше награжденному согласно положению о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                       В. И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Давлетшина Л. В. 

тел. 4-24-80 


